その１

　弘　前　市　長　　様

    世帯主　　　　　　　　　　　　　氏名

１．世帯の主たる生計維持者の収入状況

1 円
円
円

2 円
円
円

3 円
円
円

２．給付金の有無

円

円

円

円

３．保険金・損害賠償金等による補填の有無

1 ％ 円

2 ％

3 ％ 円

円

　 　　令和　　　年　　　月　　　日

新型コロナウイルス感染症の影響による減免に係る収入等申告書

新型コロナウイルス感染症の影響による減免審査に必要な事項を下記のとおり申告します。

記

氏　　名 保険証番号 就労状況
 □廃業　□失業
 □就労中

減少した収入 ①令和４年中の収入額 ②令和３年中の収入額等

　　□営業収入
　　□給与収入

□農業収入
□不動産収入

収 入
所 得

・給与は、税金等控除前の合計額を記入してください。
・①②欄の収入額等には国や県などから支給される各種給付金は含めないでください。

　　□営業収入
　　□給与収入

□農業収入
□不動産収入

収 入
所 得

　　□営業収入
　　□給与収入

□農業収入
□不動産収入

収 入
所 得

（

市
記
入
欄
）

ⅰ減収割合（30％以上） ⅱ主たる生計維持者の合計所得金額（R3） 減免割合（ⅱの金額により割合決定）

1000万円以下
□300万円以下／10割 □1000万円以下／2割

世帯合計所得
□750万円以下／4割

ⅲ減収以外の所得額（R3） □400万円以下／8割 □廃業・失業／10割※

400万円以下
□550万円以下／6割 ※非自発該当者は対象外

R3　・　R4

給付を受けた年

R3　・　R4

→有の場合は名称・金額（　　　　　　　・　　　　　　　　円）  □ 無　　□ 有

R3　・　R4

R3　・　R4

名　称  □ 無　　□ 有　　→ 金　額
有
の

場
合
に

記
入

その２

◎令和４年１月から12月までの収入の内訳

１月 実績 円 ２月 実績 円 ３月 実績 円

４月 実績 円 ５月 実績 円 ６月 実績 円

７月 実績 円 ８月 実績 円 ９月 実績 円

10月 実績 円 11月 実績 円 12月 実績 円

１月 実績 円 ２月 実績 円 ３月 実績 円

４月 実績 円 ５月 実績 円 ６月 実績 円

７月 実績 円 ８月 実績 円 ９月 実績 円

10月 実績 円 11月 実績 円 12月 実績 円

③合　計 円

収
入
額
（

月
毎
）

1

減少した収入

　　□営業収入
　　□給与収入

□農業収入
□不動産収入

収入の内容（事業名・勤務先など）

収
入
額
（

月
毎
）

【備考】

2

減少した収入 収入の内容（事業名・勤務先など）

　　□営業収入
　　□給与収入

□農業収入
□不動産収入

１月 実績 円 ２月 実績 円 ３月 実績 円

４月 実績 円 ５月 実績 円 ６月 実績 円

７月 実績 円 ８月 実績 円 ９月 実績 円

10月 実績 円 11月 実績 円 12月 実績 円

円

・③欄は、収入等申告書（その１）「１．世帯の主たる生計維持者の収入状況」の表の①欄に
　それぞれ転記してください。

③合　計 円

【備考】

収
入
額
（

月
毎
）

③合　計

【備考】

3

減少した収入 収入の内容（事業名・勤務先など）

　　□営業収入
　　□給与収入

□農業収入
□不動産収入